2025年 10月 17日

株 主 各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 岡田 礼信

 （ コード番号 7601 東証スタンダード市場）

 問い合せ先 取締役常務執行役員

経営企画室長 大竹 修

  （ TEL 082-837-3510 ）

株式会社ローソンからの自己株式の取得完了に関するお知らせ

当社は、2025年10月16日付「（開示事項の経過）株式会社ローソンからの自己株式の取得に関するお知らせ」

にてお知らせいたしました、株式会社ローソンからの自己株式の取得につきまして、会社法156条第１項、第160

条第１項及び第161条の規定により、下記のとおり株式会社ローソンから自己株式を取得いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、下記の取得をもちまして、2025年10月16日開催の臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）

に基づく自己株式の取得は終了しましたので、併せてお知らせいたします。
記

取得の内容
（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 2,150,300株

（2025年２月 28日時点の発行済株式総数（自己株式を除く）に対す

る割合 18.22％）

（３）株式の取得価額の総額 311,793,500円

（４）株式１株を取得するのと引き換え

に交付した金額

145円

（５）取得完了日 2025年 10月 17日

（６）取得先 株式会社ローソン

【ご参考】

2025 年 10 月 16 日開催の臨時株主総会における議案「特定の株主（株式会社ローソン）からの自己株式取得の件」に

関する特別決議

（１）取得する株式の種類 普通株式

（２）取得する株式の総数 2,150,300株（上限）

（３）株式を取得するのと引換えに交付

する金銭等の内容及び総額

金378,452,800円（上限）

（４）株式１株を取得するのと引換えに

交付する金銭等の額の算定方法

以下の（１）または（２）に掲げる価格のいずれか低い方の価格とす

る。

（１） 当社普通株式の2025年９月１日から2025年10月15日までの

各営業日における東京証券取引所における終値の平均値（上

記期間中の営業日における終値の合計を当該営業日数で除

することにより算出する。なお、上記算出にあたり終値がな

い営業日は除く。）に、0.8を乗じて算出された金額（１円未

満の端数切捨て）

（２） 本臨時株主総会の決議日の前日における東京証券取引所に

おける終値（但し、同日に取引がない場合はその後最初にな

された売買取引成立価格とする。）

（５）株式を取得することができる期間 2025年10月17日

（６）取得する株主 株式会社ローソン

（７）会社法第160条第１項の定め
会社法第158条第１項の規定による通知を上記（６）の特定の株主に

対してのみ行う。

  以上

	取得の内容
	【ご参考】
	2025年10月16日開催の臨時株主総会における議案「特定の株主（株式会社ローソン）からの自己株式取得の件」に関する特別決議